















W. SŁOMINSKA,

679 Milwaukee Ave., Chicago.
Poleca swą 30-letnią pracownicę...

POSZUKIWANIA.

Piotr Tananiewicz, syn Aleksandra Tananiewicza...

Wojciech Aduk, pochodzący z Galicji...

Stanisław Gutowski, pochodzący z pod zaboru rosyjskiego...

Stanisław Łachowski, pochodzący z Krakowa...

Jan Abramowicz, urodzony także pod nazwiskiem Jana Braun...

Malowski Stanisław, Ruestkoj Józef i Ejdym Julian...

Pani Julia Dykier w Macon, Me. racy napisad do poczmistrza...

Pan Jan Szcypowicz, w Rosenheim, N. Y. racy pisać do poczmistrza...

Pan M. Beker w Machan osville, N. Y. racy napisad do poczmistrza...

Pan M. Gałacyński w mieście New York racy pisać do "D ad Letter Office...

Józef Majerowski, pochodzący z Prus...

Jan Borkowski który przybył do Chicago przed kilku laty...

Młody człowiek, władający językami polskim i angielskim...

Konsul austriacki w ważnym interesie poszukuje Władysława Nowickiego...

Do Polaków w Perham. Minn. Szanownym Czytelnikom Gazety...

KOTWICZNY PAIN EXPELLER. Wychwalany przez wszystkich...

CHICAGO.

Lincoln park ma być znacznie powiększony.

Nową karę wymyślił sędzia Tuhill na chłopców nieletnich...

Franciszek Wulski, zamieszkały p. n. 3282 Fish ul. został przejechany...

Komisja sanitarna przedstawiona ma być projekt przekopania kanału do jeziora...

South chicagaska "Illinois Steel Co." otrzymała od towarzystwa kolejowego...

Piękny podarunek gwiazdkowy otrzymał uniwersytet chicagoski...

Piwośce mogą się cieszyć Pisma angielskie do noszą, że kilka tutejszych...

Trzynastoletni Józef Colelek, którego szkoła były narożniki ulic...

W niedzielę zesłała odbyło się uroczyste poświęcenie ołtarzy i organów...

BIBLIOGRAFIA. "Narodny Kalendarz" na rok 1901 w języku słowackim...

Wielka opera, która po lata poprzednie przyjeżdżała do naszego miasta...

występującą w Auditorium. Tego roku bracia Reszke...

Piękną gwiazdkę urządziła swoim robotnikom tutejsza firma Crane Co...

Począwszy od Nowego Roku w uniwersytecie Chicago otwarta zostanie...

W tym tygodniu redakcyę naszą odwiedził pan Jan Wiśniewski...

W piątek w nocy zeszłego tygodnia zamaskowani zbrojacy zatrzymali tramwaj...

Tutejsi członkowie legislatury na styczniowej sesji w Springfield...

Chicago City Railway Co. rozpocznie na własny budowę...

W niedzielę zesłała odbyło się uroczyste poświęcenie ołtarzy i organów...

BUSZONE GRZYBY. W tych dniach sprowadziliśmy wielki zapas...

CENY TARGOWE. CHICAGO, 26 Grudnia, 1900. Pasienka Zimowa No. 2 oserwona...

MAKARZY. Wyborne, Rocośniaki, Jagnięta z wywasajne...

Wszystko to są objawy grypy (influcyj), które mogą być wyleczone...

JOZEFA TRINERA AMERICAN FLAXIR BITTER WINE. JÓZEFA TRINER, 437 W. 18th st., Chicago, Ill.

CZY JESTES GŁUCHY?? Każdego rodzaju głuchota jest do wyleczenia...

Dr. Piotra Gomozo Nerki. wzmacnia i reguluje naturalne filtry krwi...

Kalendarzy Maryjańskich NA ROK 1901 odebrała z Europy Pierwsza Księgarnia Polska w Ameryce...

TRZEŚ KALENDARZA: 1) Notatki kalendarzowe. 2) Kalendarium z ilustracjami...

K. B. Czarnecki, F. W. Koraleski, ADWOKACI. Pokój 305-310 Unity Bldg., 79 Dearborn st., Wiceomerc: 674 Dickson street - 602 Noble street, Chicago, Illinois.

KANTYCZKA czyli Pastoralki i Kolendy. obejmuje przeszło 700 stronic. Jest to cała kantyczka...

Po Najlepsze Lekarstwa Na wszelkie Choroby. piszcie do The Kuflewski's Pharmacy, 1335-1337 W. 22nd St., CHICAGO, ILL.

Pierwsza Polska Szkoła Drzew w Ameryce WŁADYSŁAWA DYNIEWICZA. założona została w roku 1889 na obszarze 30-akrowym...

DR. H. STOBIECKA. Wszystkie Choroby Oczu, Choroby Korych i Dziecięce. Kilkoletnie studia w klinikach i szpitalach w Paryżu...